2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________2024 года                                                                    №_____

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2009 № 287 «Вопросы Министерства образования и науки Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2009 № 287 «Вопросы Министерства образования и науки Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.05.2010 № 388, от 10.12.2010 № 1040, от 17.12.2010 № 1078, от 07.03.2012 № 195, от 10.10.2012 № 844, от 19.03.2013 № 193, от 18.07.2013 № 501, от 22.08.2013 № 592, от 07.11.2013 № 859, от 23.01.2014 № 30, от 22.10.2014 № 773, от 11.06.2015 № 426, от 16.03.2017 № 148, от 29.12.2017 № 1072, от 08.08.2018 № 643, от 29.10.2018 № 952, от 07.11.2018 № 983, от 29.04.2019 № 359, от 06.09.2019 № 797, от 25.10.2019 № 957, от 31.01.2020 № 62, от 11.02.2020 № 98, от 12.05.2020 № 381, от 03.06.2020 № 464, от 03.09.2020 № 781, от 03.06.2020 № 464, от  26.01.2021 № 25, от 20.07.2021 № 608, от 12.10.2021 № 970, от 19.05.2022 № 474, от 03.08.2022 № 753, от 03.02.2023 № 91, от 22.03.2023 № 320, от 24.06.2023 № 750) изменение, заменив в пункте 2 цифры «4048,4» цифрами «4260,46» и цифры «2824,4» цифрами «2965,7» соответственно.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин